Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

V созыва

РЕШЕНИЕ

  от  30 сентября  2014 года                                                                                   № 01

Об избрании Главы Муниципального образования поселок Стрельна,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

 В соответствии со ст. 23 Устава Муниципального образования поселок Стрельна

и главой IX,  ст.  23 Регламента заседаний Муниципального Совета поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Сформировать счетную комиссию для проведения выборов Главы

Муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя

Муниципального Совета в количестве 3 человек: депутат Демчук Олег Васильевич,

Савельев Александр Павлович и депутат Жупник Василий Николаевич.

2. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 1 по избранию

Председателя и секретаря счетной комиссии по избранию Главы Муниципального

образования, исполняющего полномочия  председателя Муниципального Совета

3. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 по выборам Главы

Муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя

Муниципального Совета.

4. Главой Муниципального образования, исполняющим полномочия

председателя Муниципального Совета избрать депутата Беленкова Валерия

Николаевича.

5. Утвердить кандидатуру депутата Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Стрельна Демчука Олега Васильевича для заключения от лица

Муниципального Совета образования поселок Стрельна контракта с вновь избранным

Главой Муниципального образования, исполняющим полномочия  председателя

Муниципального Совета.

6. Контроль за исполнением Решения возложить на Лукашенко Наталию

Федоровну.

2. Настоящее Решения вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на заседании Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна                                           В.Н. Беленков